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اشغالگری درد مشترک قدس و قره باغ !

قدس شریف و قره باغ عزیز ؛ هردو پاره ی تن اسلام هستند و اگر بیش از 70 سال از اشغال قدس و تجاوز به فلسطین

می گذرد ؛ قره باغ نیز بیش از 25 سال است که طعم تلخ اشغالگری را می چشد و از مردم و سرزمینی که به آن تعلق

دارد به دور افتاده و جدا شده است و البته سرنوشت هر دو برای مسلمانان جهان حایز اهمیت است.

به گزارش آران نیوز : مروری گذرا بر اوضاع و احوال جهان کنونی ؛ مارا متوجه بی عدالتی ها و بی انصافی های
متعدد در اقصی نقاط آن میکند . لیکن وسعت و شدت آنها متفاوت و متناسب است با ظلم ظالمی که موجب
آن بی عدالتی شده است و در این میان دو نقطه ی از پهنه ی دنیا شاهد اشغالگری و تجاوز است . دو نقطه ی
جغرافیایی که هر دو متعلق به جهان اسلام بوده و جزء لاینفک امت اسلامی میباشند. دو نقطه ای که رژیم های

غیر اسلامی با توسل به زور و زیاده خواهی دست به اشغال آنها زده اند.
قدس شریف و قره باغ عزیز ؛ دو سرزمینی که پاره ی تن اسلام هستند و سرنوشت هر دو برای مسلمانان جهان

حایز اهمیت است.
اگر قدس بیش از 70 سال با واژه اشغال و تجاوز مانوس است ؛ قره باغ نیز بیش از 25 سال است که طعم تلخ
اشغالگری را می چشد و از جمهوری آذربایجان ؛ سرزمینی که به آن تعلق دارد و به مردمانی که قلبهایشان در

سینه به عشق آزادی آن می تپد دور افتاده و جدا شده است.
اگر امروز مسلمانانی که صاحبان بر حق و واقعی قدس هستند از خانه ها و کاشانه های خویش با توسل به زور
و ظلم آواره شده و روز به روز بر این بی خانمانی افزوده میگردد ؛ ساکنان و صاحبان واقعی و غیر قابل انکار قره
باغ نیز ؛ سالیان درازی است که از سرزمین مادری و خانه های خود آواره گشته و در آرزوی وصال بدان هستند .
آری اشغال ؛ این واژه ی نامبارک و منفور امروزه دامنگیر جهان اسلام می باشد . جهان اسلامی که متشکل از
بیش یک میلیارد مسلمان بوده و عجب است که با وجود چنین ظرفیت عظیمی ؛ اشغالگران جرات و جسارت

دست اندازی به قلمرو و سرزمینهای آن را دارند.
وحدت ؛ یکپارچگی و هوشیاری امت اسلامی &ndash; فارغ از مذاهب مختلف- &zwj;&zwj; رمز خاتمه ی
اشغال سرزمینهای اسلامی است ؛ در غیر اینصورت اشغالگری از جانب اشغالگران ادامه یافته و درد مشترک

قدس و قره باغ که همانا اشغالگری است پا برجا و لاینحل خواهد ماند .
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